PORTARIA Nº 016/2021

O Presidente do Conselho Deliberativo, no uso de suas obrigações estatutarias, em

conformidade com as normas legais e após deliberações de reunião extraordinária deste

Conselho, resolve:

1- Formar Comissão Especial para elaboração do Regimento Interno deste Conselho;
2- Membros participantes:
 João Paulo de Freitas
 Murilo Costa
 Rafael Batista
 Rodrigo Leal
 Wilker Muritiba
3- A presente Comissão Especial terá prazo de 60 dias a contar a partir da
aprovação do novo estatuto do clube pela Assembleia Geral de Sócios;
4- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Feira de Santana, 17 de Dezembro de 2021.

__________________________________________________

Allan Victor Ribeiro de Carvalho Santana

Presidente do Conselho Deliberativo do
Fluminense de Feira Futebol Clube